Norbertus Gregorius Korber

Moravus Phil. et Theol. Doctor Jur. Sacri interpres et Canonum teste Monseo cordatus amator, tractatu „Canonicus Sive de vera Canonicae vocationis indole“ inclaruit, simul amplissimae bibliothecae praefectus;

Joannes Martinus Jahn Moravus Norberti in studiis sacris inseparabilis Collega; primo quidem in Universitate Olomucensi linguarum orientalium et Vet./eris/ Test./amenti/ hermeneuticae professor r.p. et ord. paulo post in eodem ad Vindobonensem vocatus (;) et Metropolitanae S. Stephani Can. Capitularis, theologos inter Viennenses sui temporis sydus primi ordinis, cujus Opera Biblica in Septem tomis typis Waplerianis, octavus Tübingae typis Laupensibus post mortem authoris editus est.

(*dodatečný, snad poslední Korberův záznam, pomocí hvězdičky in margine inferiori*)

Severus Beck Brunensis, inifinitesimalis naturalium Compenii possessor et custos; naturae curiosorum alumnus, Societatis in Moravia agrariae membrum, magistri N... concordissimus. Plurimique praeterea Canonici Lucenses se eruditioni non sine pietate Consecraverunt. Donec anno 1784. incluta Canonica in gratiam superexaltati saeculi hujus vaporosi genii sine Spiritu et Charitate, una cum thesauro literario Sexcentis Annis Collecto diruta est Per pessum data in magnam dilectae patriae detrimentum.

Utinam divina Clementia recentes loci possessores, qui cum nomine „Charimontis“ (*hvězdičkou ohlášeno na spodu stránky: Liebenberg*) probam gerunt indolem; destinet aut disponat ad remedium, quod iniquissime est distractum.

Ita Sperat, rogat, et orat Nonagenarius, Cui est frons serena, oculi non armati, naros sine tabaco (tabaca?), aures sine timpano, organa vocis in pectore firmo Validisque pulmonibus Sonora, Cujus dextra manus tam ad Scribendum quam ad largiendum intrepida.

Cujus Stomachus cum jecore et adjunctis intemeratus. Qui stat erectus nec gigas nec pigmaeus; quando tamen Scalam ambonis Sursum deorsumque jam Superare nequit in arena concionatur, dum constat, praedicationem Verbi divini caput esse religionis et Seminarium.

XLI. Antonín Nolbek. Doktor teologie, dříve podpřevor, kanonickou volbou se stal opatem. Muž vznešený, proslulý chvályhodnou správou kláštera; zemřel v Louce 2. srpna 1745.

XLII. Hermenegild Maier. Uherského národa, přijal vládu 22. září 1745. Zvelebil hospodářství, s nemalým nákladem začal se stavbou nové klášterní budovy. Brzkou, avšak nikoliv nevčasnou smrtí skončil běh života – ještě ráno sloužil mši, večer byl zasažen mrtvicí (apoplexií), když ležel v modlitbách před obrazem Ukřižovaného. Zemřel 2. dubna 1764.